29/05/2019 https://sig.ifc.edu.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?imprimir=true&idDoc=319233

https://sig.ifc.edu.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?imprimir=true&idDoc=319233 1/1

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
 INSTITUTO FEDERAL CATARINENSE

RESULTADO Nº 6 / 2019 - CITE/REITO (11.01.18.05.01.03)

Nº do Protocolo: NÃO PROTOCOLADO

Blumenau-SC, 29 de maio de 2019.

RESULTADO FINAL

EDITAL Nº 26/2019

O Coordenador do Núcleo de Inovação Tecnológica do Instituto Federal Catarinense (IFC), torna público o resultado final
dos projetos referente ao edital nº 26 de 2019:

(Assinado digitalmente em 29/05/2019 17:44 )
RAFAEL PAES DE BARROS

 COORDENADOR - TITULAR
 Matrícula: 1165246

Processo Associado: 23348.002731/2019-82

Para verificar a autenticidade deste documento entre em https://sig.ifc.edu.br/public/documentos/ informando
seu número: 6, ano: 2019, tipo: RESULTADO, data de emissão: 29/05/2019 e o código de verificação:

a646a0a0eb

https://sig.ifc.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf